משכך הם פני הדברים, צדקה הוועדה בהחלטתה כל עוד לא יצא העותר לחופשות ולא עבר הליך טיפולי בכלא, אין מקום לתכנית שיקומית מחוצה לו ולכן לא הרים את הנטל המוטל עליו לפיו שחרורו על תנאי לא יפחית את מסוכנותו.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום י"ח אב תשע"ז, 10/08/2017 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

דבורה עטר, שופטת

שמואל בורנשטיין,
שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד